

26/03/31

CONTA:

45739573419

NIB:

003300004573957341905

FIONA CONRAD DORMOY

447 BROADWAY FL 2

NEW YORK NY 10013-2562

ESTADOS UNIDOS

ESTADOS UNIDOS DA AMERICA

EXTRATO COMBINADO

N. 2026/003

MOEDA BASE: EURO

IBAN: PT50 0033 0000 4573 9573 4190 5

BIC/SWIFT: BCOMPTPL

RESUMO DO EXTRATO

DEPOSITOS A ORDEM

SALDOS CREDITORES

61 164.48

SALDOS DEVEDORES

Nos termos da legislação em vigor confirmamos que os depósitos contratados são garantidos pelo Fundo de Garantia de Depósitos nos termos constantes do Formulário de Informação do Depositante (FID) disponibilizado anualmente a todos os depositantes e permanentemente acessível para consulta em qualquer Sucursal e em www.millenniumbcp.pt.

Nos termos da legislação em vigor, há entidades e/ou depósitos que estão excluídos da garantia de reembolso de depósitos, sendo esses depositantes informados individualmente da exclusão no momento da celebração do contrato de abertura de conta ou no momento em que o Banco tome conhecimento das situações que motivaram essa exclusão.

Poderá obter mais informações em www.fgd.pt.

MENSAGEM

**** Alteração do Preçário de Títulos ****

A partir do dia 4 de maio de 2026, o Preçário de Operações de Bolsa Euronext Amesterdão, Bruxelas e Paris mantém-se em 0,15% baixando o mínimo para 8 euros nos canais Internet/Mobile. Nas comissões das Ofertas Públicas (OPS ; OPT ; OPV ; OPA) passa a ser aplicado o seguinte preçário: para operações efetuadas na Sucursal ou através de atendimento telefónico de valor < 250.000 euros, comissão de 0,450%; para operações de valor >= 250.000 euros, comissão de 0,325%, com um mínimo de 12 euros. Para operações efetuadas através dos canais Internet/Mobile de valor <= 10.000 euros, comissão de 8 euros; para operações de valor > 10.000 euros, comissão de 0,10%. A comissão de 2,40% sobre Rendimentos / Reinvestimento de Dividendos (Drip Dividend) e de 0,35% sobre Reembolsos / Opção de reembolso pelo Emitente (Call Option) mantém-se, mas com introdução de valor mínimo de 2,50 euros e valor máximo de 1.000 euros.

Consulte o Preçário de Títulos, disponível em qualquer Sucursal ou em www.millenniumbcp.pt.

A nota (15) do Preçário passa a ter a seguinte redação: Para títulos do Millennium bcp aplica-se uma redução de 50% na comissão bancária, estando isento de comissão o pagamento de dividendos de ações do BCP.

GESTOR DE CLIENTE : HUGO CARVALHO

91 531 13 26 (chamada para a rede móvel nacional)

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

CE05666/01

26/03/31

CONTA:

45739573419

PAG: 00002

MENSAGEM

*** Atualização das condições gerais de utilização de cartões ***

A partir de 1 de junho de 2026, será alterado o título da Secção IV. Limite de Crédito da Conta Cartão e data-limite de pagamento para Cartão(ões) de Crédito, e incluída a cláusula 9.11. relativa à data-limite de pagamento do cartão de crédito. Consulte a nova versão em millenniumbcp.pt - Cartões - Documentos legais e outras informações - Condições Gerais. Discordando, pode resolver de imediato o contrato sem custos, comunicando ao Banco a sua intenção através dos meios previstos nas Condições Gerais do produto. O Banco entende haver aceitação tácita desta alteração, caso não se manifeste em contrário até 1 de junho de 2026.

**** Atualização de taxas ****

A taxa nominal anual da Ultrapassagem de Crédito, será atualizada de 18,900% para 19,000%, a aplicar 90 dias após receção desta mensagem. Pode resolver o contrato com fundamento nesta alteração, no prazo de 90 dias, sem qualquer custo, se comunicar a sua intenção através dos meios previstos nas Condições Gerais do produto. O Banco entende haver aceitação tácita desta alteração, caso não se manifeste em contrário no prazo referido.

CONTA MILLENNIUM

N. 45739573419

MOEDA: EUR

EXTRATO DE 2026/03/02 A 2026/03/31

DATA LANC.	DATA VALOR	DESCRIPTIVO	DEBITO	CREDITO	SALDO
		SALDO INICIAL			56 415.14
3.02	3.02	COMPRA 9613 OXE COFFEE LISBOA CONTACTLESS	21.00		56 394.14
3.02	3.02	COMPRA 9613 LIDL AGRADECE LISBOA	80.70		56 313.44
3.02	3.01	TRF P/ Silvania	600.00		55 713.44
3.02	3.02	COMPRA 9613 WEEL FROZEN YOGURT LISB CONTACTLESS	3.90		55 709.54
3.02	3.02	COMPRA 9613 HAMBURGUERIA PARADA LIS CONTACTLESS	6.00		55 703.54
3.02	3.02	DD COMPANHIA DE S 00811434087 PT79100553	19.20		55 684.34
3.02	3.02	DD Generali Tranq 05302321017 PT18100002	179.79		55 504.55
3.02	3.02	COMPRA 6739 GARDEN PORTO PORTO PT CONTACTLESS	15.50		55 489.05
3.02	3.02	COMPRA 6739 BOLT.EUO2602261316 Tallinn EE	7.10		55 481.95
3.02	3.02	COMPRA 7328 WWW.AMAZON G847H6NQ5 LUXEMBOURG LU	6.91		55 475.04
3.02	3.02	COMPRA 9613 AUCHAN ALGES ALG S CONTACTLESS	18.97		55 456.07
3.03	3.03	COMPRA 6739 CP COMBOIOS DE PORTU LI CONTACTLESS	2.80		55 453.27
3.03	3.03	COMPRA 6739 T-MOBILE HOTSPOT GMBH BONBONN DE	8.00		55 445.27
3.03	3.03	COMPRA 6739 REST HEDIARD LISBOA PT CONTACTLESS	9.90		55 435.37
3.03	3.03	COMPRA 6739 BOLT.EUO2602280337 Tallinn EE	10.22		55 425.15
3.03	3.03	COMPRA 6739 BOLT.EU O 2603011148 Tallinn EE	4.05		55 421.10
3.03	3.03	COMPRA 6739 LUFTHANSA RETAIL INMOT CONTACTLESS	8.50		55 412.60
3.03	3.03	COMPRA 6739 11:11 CAFE LISBOA PT CONTACTLESS	28.50		55 384.10
3.03	3.03	COMPRA 9613 The Coffee Lisboa PT CONTACTLESS	7.67		55 376.43
3.03	3.03	COMPRA 7328 WWW.AMAZON JT5X72QL5 amzn.com billl	15.24		55 361.19
3.04	3.04	COMPRA 6739 CELEIRO ALGES ALGES PT CONTACTLESS	53.08		55 308.11
3.04	3.04	COMPRA 7328 BOLT.EU O 2603021410 Tallinn EE	2.80		55 305.31
3.04	3.04	COM.MAN.CONTA PACOTE CLIENTE FREQUENTE 022026	8.00		55 297.31
3.04	3.04	IMPOSTO SELO ART 17.3.4	0.32		55 296.99
3.05	3.05	DD EPAL 84000535188 PT37100921	94.18		55 202.81
3.05	3.05	COMPRA 7328 WWW.AMAZON 5A6P65E85 LUXEMBOURG LU	149.18		55 053.63
		A TRANSPORTAR			55 053.63

GESTOR DE CLIENTE : HUGO CARVALHO

91 531 13 26 (chamada para a rede móvel nacional)

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

26/03/31

CONTA:

45739573419

PAG: 00003

DATA LANC.	DATA VALOR	DESCRITIVO	DEBITO	CREDITO	SALDO
		TRANSPORTE			55 053.63
3.06	3.06	DD MEO, SA 48696296116 PT73101243	81.87		54 971.76
3.06	3.06	COMPRA 9613 SPDAD - Sociedade PortuguAmadora PT	277.90		54 693.86
3.06	3.06	COMPRA 9613 TRULINO LISBOA PT CONTACTLESS	19.00		54 674.86
3.06	3.06	COMPRA 7328 WWW.AMAZON QH6VL1QG5 LUXEMBOURG LU	134.02		54 540.84
3.06	3.06	COMPRA 7328 help.hbomax.com Stockholm SE	9.99		54 530.85
3.06	3.06	COMPRA 9613 11 11 CAFE LISBOA CONTACTLESS	16.30		54 514.55
3.06	3.06	COMPRA 9613 libristo.pt vsetin CZ	64.99		54 449.56
3.06	3.06	COMPRA 7328 WWW.AMAZON KU1988AT5 LUXEMBOURG LU	254.20		54 195.36
3.06	3.06	COMPRA 7328 WWW.AMAZON. 9T92G9VM5 LUXEMBOURG LU	28.58		54 166.78
3.09	3.09	TRF MB WAY P/ SERGIU BULAT	15.00		54 151.78
3.09	3.09	COMPRA 6739 REST PRAIA DO REI 2825-490 C CAPARI	89.32		54 062.46
3.09	3.09	COMPRA 6739 EST SERVICO REPSOL E1166 1449-015 L	69.77		53 992.69
3.09	3.09	COMPRA 9613 PARIOCA CAFE LISBOA CONTACTLESS	20.60		53 972.09
3.09	3.09	COMPRA 9613 AUCHAN ALFRAGIDE CARNAXIDE	101.44		53 870.65
3.09	3.09	TRF P/ BERNARDO D'OREY DELGADO	626.69		53 243.96
3.09	3.09	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	1.30		53 242.66
3.10	3.10	COMPRA 6739 SCOOP GELATO - BELEM LI CONTACTLESS	7.40		53 235.26
3.10	3.10	COMPRA 9613 Nuua Beach 1 Costa da C CONTACTLESS	21.00		53 214.26
3.10	3.10	COMPRA 9613 IKEA ALFRAGIDE CAIXAS E CONTACTLESS	139.00		53 075.26
3.10	3.10	COMPRA 7328 WWW.AMAZON 0M4KC3CI5 LUXEMBOURG LU	13.99		53 061.27
3.10	3.10	COMPRA 7328 WWW.AMAZON ZO3II6635 LUXEMBOURG LU	20.32		53 040.95
3.10	3.10	TRF P/ EMILY FRANCES LANCASTER COLLINSON	140.00		52 900.95
3.10	3.10	TRF P/ L Ecole Trilingue	1 187.75		51 713.20
3.10	3.10	TRF P/ L Ecole Trilingue	1 207.00		50 506.20
3.10	3.10	COMPRA 9613 SM SPECIALITY COFFEELIS CONTACTLESS	17.00		50 489.20
3.10	3.10	COMPRA 9613 SM SPECIALITY COFFEELIS CONTACTLESS	11.20		50 478.00
3.10	3.10	COMPRA 9613 LOJA 529 BELENENS RESTE CONTACTLESS	42.30		50 435.70
3.11	3.11	COMPRA 9613 IKEA ALFRAGIDE IKEA FOO CONTACTLESS	26.00		50 409.70
3.11	3.11	COMPRA 7328 WWW.AMAZON L20N48EJ5 LUXEMBOURG LU	28.44		50 381.26
3.11	3.11	COMPRA 9613 CADIN-CENTRO APOIO 19 A CONTACTLESS	265.00		50 116.26
3.11	3.11	TRF MB WAY P/ LUCAS MATHEUS MACHADO	25.00		50 091.26
3.11	3.11	COMPRA 9613 PASTA NON BASTA LISBOA CONTACTLESS	67.73		50 023.53
3.12	3.12	COMPRA 7328 WWW.CONTINENTE.PT SENHORA DA HORA	35.47		49 988.06
3.12	3.12	COMPRA 9613 THE VINTAGE LISBOA 1250 CONTACTLESS	28.50		49 959.56
3.13	3.13	COMPRA 6739 Maksu Services SA Lisboa PT	6.30		49 953.26
3.13	3.13	COMPRA 6739 UBR PENDING.UBER.COM AMSTERDAM NL	9.97		49 943.29
3.13	3.13	COMPRA 6739 POPBAR LISBOA PT CONTACTLESS	15.20		49 928.09
3.13	3.13	COMPRA 7328 WWW.AMAZON. SJ22691X5 LUXEMBOURG LU	48.99		49 879.10
3.13	3.13	COMPRA 7328 WWW.AMAZON. 8Q0F17CH5 LUXEMBOURG LU	20.22		49 858.88
3.13	3.13	COMPRA 9613 THE VINTAGE LISBOA HLIS CONTACTLESS	4.50		49 854.38
3.13	3.13	COMPRA 9613 FUNDACAO MEDEIROS LISBO CONTACTLESS	8.00		49 846.38
3.13	3.13	COMPRA 9613 AMUN CAFE 1250-102 LISB CONTACTLESS	7.00		49 839.38
3.13	3.13	TRF DE reimbursement for account opening deposi		4 700.00	54 539.38
3.13	3.13	COMPRA 9613 PASTELARIA CARECA LISBO CONTACTLESS	5.60		54 533.78
3.13	3.13	COMPRA 9613 BREAD FRIENDS LISBOA PT CONTACTLESS	16.20		54 517.58
3.13	3.13	COMPRA 7328 WWW.AMAZON 1F48E9CB5 LUXEMBOURG LU	47.77		54 469.81
3.13	3.13	COMPRA 7328 WWW.AMAZON. 7Y8CN7PE5 LUXEMBOURG LU	25.77		54 444.04
3.13	3.13	COMPRA 7328 WWW.AMAZON. RG8Z55IH5 LUXEMBOURG LU	13.21		54 430.83
3.13	3.13	COMPRA 7328 BREAD FRIENDS LISBOA PT CONTACTLESS	4.10		54 426.73
3.13	3.13	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	6.09		54 420.64
3.16	3.16	COMPRA 7328 CAMELA ALGES CONTACTLESS	34.20		54 386.44
3.16	3.16	COMPRA 9613 LOJA 529 BELENENS RESTE CONTACTLESS	9.69		54 376.75
		A TRANSPORTAR			54 376.75

GESTOR DE CLIENTE : HUGO CARVALHO

91 531 13 26 (chamada para a rede móvel nacional)

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

26/03/31

CONTA:

45739573419

PAG: 00004

DATA LANC.	DATA VALOR	DESCRITIVO	DEBITO	CREDITO	SALDO
		TRANSPORTE			54 376.75
3.16	3.16	COMPRA 9613 CIENCIA VIVA LISBOA	240.00		54 136.75
3.16	3.16	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	0.65		54 136.10
3.16	3.16	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	2.30		54 133.80
3.17	3.17	COMPRA 6739 GLoVo 13MAR LIDK1TNVV Lisbon ES	41.77		54 092.03
3.17	3.17	COMPRA 6739 BOLT.EUO2603131703 Tallinn EE	7.41		54 084.62
3.17	3.17	COMPRA 6739 BOLT.EUO2603131125 Tallinn EE	6.02		54 078.60
3.17	3.17	COMPRA 6739 LOJA 529 BELENENS RESTE CONTACTLESS	43.01		54 035.59
3.17	3.17	COMPRA 6739 SNEAKY SIP LISBOA PT CONTACTLESS	50.40		53 985.19
3.17	3.17	COMPRA 6739 LOJA 529 BELENENS RESTE CONTACTLESS	6.97		53 978.22
3.17	3.17	COMPRA 6739 EST SERVICO REPSOL E1166 1449-0 5 L	7.39		53 970.83
3.17	3.17	COMPRA 7328 WWW.AMAZON. J111U69N5 LUXEMBOURG LU	13.21		53 957.62
3.17	3.17	COMPRA 7328 WWW.AMAZON. FD6KL84C5 LUXEMBOURG LU	21.29		53 936.33
3.17	3.17	COMPRA 7328 WWW.AMAZON. SG2187RY5 LUXEMBOURG LU	35.62		53 900.71
3.17	3.17	COMPRA 9613 PINGO DOCE FRANC METLIS CONTACTLESS	27.54		53 873.17
3.17	3.17	COMPRA 6739 LISBON QUAKE LISBOA	50.00		53 823.17
3.18	3.18	COMPRA 7328 HM Lisbon PT	35.99		53 787.18
3.18	3.18	COMPRA 9613 PADARIA DA ESQUINA LISB CONTACTLESS	4.20		53 782.98
3.18	3.18	COMPRA 6739 QUAKE LISBON LISBOA CONTACTLESS	2.20		53 780.78
3.18	3.18	COMPRA 6739 EST SERVICO REPSOL E1166 1449-015 L	5.60		53 775.18
3.19	3.19	COMPRA 9613 BARISTA WAVE COFFEE LIS CONTACTLESS	8.90		53 766.28
3.19	3.19	COMPRA 7328 MEIA-LUA BAKERY E CAAJU CONTACTLESS	21.80		53 744.48
3.19	3.19	COMPRA 7328 MEIA-LUA BAKERY E CAAJU CONTACTLESS	11.00		53 733.48
3.20	3.20	COMPRA 7328 WWW.AMAZON TO13H56R5 amzn.com bill	48.35		53 685.13
3.20	3.20	DORMOY DIDIER GUY		10 000.00	63 685.13
3.20	3.20	COMPRA 6739 DEZ PRA UMA LISBOA CONTACTLESS	41.50		63 643.63
3.20	3.20	COMPRA 9613 LA CENTRALE ECO RILLIEUX LA PFR	122.54		63 521.09
3.23	3.23	TRF MB WAY P/ CONSTANCA MARIA VICENTE BOUET	40.00		63 481.09
3.23	3.23	COMPRA 7328 HAMBURGUERIA PARADA LIS CONTACTLESS	6.60		63 474.49
3.23	3.23	COMPRA 6739 ALTICE PAY, S.A LISBOA	12.00		63 462.49
3.23	3.23	COMPRA 6739 EST SERVICO REPSOL E1166 1449-015 L	44.35		63 418.14
3.23	3.23	COMPRA 6739 GALAXIA GULOSA CARCAVEL CONTACTLESS	6.00		63 412.14
3.23	3.23	COMPRA 9613 CCL CP OURIQUE LISBOA CONTACTLESS	17.90		63 394.24
3.23	3.23	COMPRA 9613 CCL CP OURIQUE LISBOA CONTACTLESS	3.90		63 390.34
3.23	3.23	COMPRA 9613 CCL CP OURIQUE LISBOA CONTACTLESS	6.50		63 383.84
3.23	3.23	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	6.60		63 377.24
3.24	3.24	DD MEO ENERGIA PTLIVE668fea53 PT72114550	268.71		63 108.53
3.24	3.24	COMPRA 6739 Farmacia Estadio Restel CONTACTLESS	22.51		63 086.02
3.24	3.24	COMPRA 6739 HOSP LUZ LISBOA LISBOA CONTACTLESS	18.50		63 067.52
3.24	3.24	COMPRA 6739 HOSP LUZ LISBOA LISBOA CONTACTLESS	18.50		63 049.02
3.24	3.24	COMPRA 6739 EasyPark Lisboa PT	3.99		63 045.03
3.24	3.24	COMPRA 6739 SUMUP LUCKY THROATS - B CONTACTLESS	25.00		63 020.03
3.24	3.24	COMPRA 6739 ST SMASH BURGERS OUR LI CONTACTLESS	26.30		62 993.73
3.24	3.24	COMPRA 6739 UBR PENDING.UBER.COM AMSTERDAM NL	7.98		62 985.75
3.24	3.24	COMPRA 6739 MAGNOLIA LISBOA PT CONTACTLESS	27.00		62 958.75
3.24	3.24	COMPRA 6739 MAR LARANJA LDA MAFRA P CONTACTLESS	14.50		62 944.25
3.24	3.24	COMPRA 6739 TORRA ROASTING E COFFE CONTACTLESS	54.90		62 889.35
3.24	3.24	COMPRA 9613 BAYBEANS CAFE LISBOA PT CONTACTLESS	15.00		62 874.35
3.24	3.24	COMPRA 9613 olx.pt Premium + 1A PaginLisboa PT	47.15		62 827.20
3.24	3.24	COMISSAO TRF MBWAY 40.00 APP MB WAY	0.08		62 827.12
3.25	3.25	DD MEO ENERGIA PTLIVE668fea53 PT72114550	19.69		62 807.43
3.25	3.25	COMPRA 9613 PINGO DOCE FRANC MET LI CONTACTLESS	6.62		62 800.81
3.25	3.25	COMPRA 7328 WWW.AMAZON BL8Z12R35 LUXEMBOURG LU	19.51		62 781.30
		A TRANSPORTAR			62 781.30

GESTOR DE CLIENTE : HUGO CARVALHO

91 531 13 26 (chamada para a rede móvel nacional)

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

26/03/31

CONTA:

45739573419

PAG: 00005

DATA LANC.	DATA VALOR	DESCRITIVO	DEBITO	CREDITO	SALDO
		TRANSPORTE			62 781.30
3.25	3.25	COMPRA 7328 WWW.AMAZON LX4751SX5 LUXEMBOURG LU	4.37		62 776.93
3.25	3.25	COMPRA 9613 SCOOP GELATO - BELEMLIS CONTACTLESS	14.80		62 762.13
3.26	3.26	COMPRA 6739 LOJA 529 BELENENS RESTE CONTACTLESS	15.25		62 746.88
3.27	3.27	TRF MB WAY P/ CONSTANCA MARIA VICENTE BOUET	40.00		62 706.88
3.27	3.27	COMPRA 7328 Amazon Prime Q07NB3335 amazon.es pr	4.99		62 701.89
3.27	3.27	TRF MB WAY P/ DIANA COELHO WEST	275.50		62 426.39
3.27	3.27	TRF P/ Centro Cultural de Belem	175.00		62 251.39
3.27	3.27	COMPRA 9613 REST ENOTECA 19 CASCAIS CONTACTLESS	37.25		62 214.14
3.27	3.27	COMPRA 9613 PAUL CASCAIS CASCAIS CONTACTLESS	10.10		62 204.04
3.27	3.27	COMPRA 9613 PAUL CASCAIS CASCAIS CONTACTLESS	5.60		62 198.44
3.27	3.27	COMPRA 6739 SALTY FLOOR Lisboa PT CONTACTLESS	64.00		62 134.44
3.27	3.27	COMPRA 6739 EST SERVICO 11899 M SOARES LISBOA P	5.90		62 128.54
3.27	3.27	COMISSAO TRF MBWAY 40.00 APP MB WAY	0.08		62 128.46
3.27	3.27	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	3.30		62 125.16
3.30	3.30	COMPRA 9613 SM SPECIALITY COFFEELIS CONTACTLESS	2.50		62 122.66
3.30	3.30	COMPRA 9613 SM SPECIALITY COFFEELIS CONTACTLESS	4.00		62 118.66
3.30	3.28	TRF P/ PeI SOLUCOES AQUECIMENTO LDA	98.40		62 020.26
3.30	3.30	COMPRA 9613 CCL CP OURIQUE LISBOA CONTACTLESS	40.60		61 979.66
3.30	3.30	PAG S.SOC 12167155166 202602	152.92		61 826.74
3.30	3.30	PAG S.SOC 12167155166 202601	153.84		61 672.90
3.30	3.30	COMPRA 6739 EST SERVICO REPSOL E1166 1449-015 L	5.90		61 667.00
3.30	3.30	TRF MB WAY P/ PAULINE B CORDON	80.00		61 587.00
3.31	3.31	COMPRA 6739 EasyPark Lisboa PT	3.02		61 583.98
3.31	3.31	COMPRA 6739 SOULDOUGH PIZZA CASCAIS CONTACTLESS	70.95		61 513.03
3.31	3.31	COMPRA 6739 TINTAS CIN - LISBOA LIS CONTACTLESS	78.19		61 434.84
3.31	3.31	COMPRA 6739 EasyPark Lisboa PT	4.18		61 430.66
3.31	3.31	COMPRA 6739 CONTO FANTASIA LISBOA P CONTACTLESS	26.50		61 404.16
3.31	3.31	COMPRA 6739 MINIPRECO LISBOA PT CONTACTLESS	24.40		61 379.76
3.31	3.31	COMPRA 6739 PINGO DOCE FRANC MET LI CONTACTLESS	19.97		61 359.79
3.31	3.31	COMPRA 9613 SM SPECIALITY COFFEE LI CONTACTLESS	18.20		61 341.59
3.31	3.31	COMPRA 9613 STACK GULBENKIAN LISBOA CONTACTLESS	42.80		61 298.79
3.31	3.31	COMPRA 7328 WWW.AMAZON A91I81G25 LUXEMBOURG LU	28.96		61 269.83
3.31	3.31	COMISSAO TRF MBWAY 80.00 APP MB WAY	0.16		61 269.67
3.31	3.31	IMPOSTO DO SELO	0.01		61 269.66
3.31	3.31	TRF. P/O Kindred Concepts Europe Limited		130.00	61 399.66
3.31	3.31	TRF P/ SAHAKYAN REMD INTERIORES, UNIP	213.68		61 185.98
3.31	3.31	COMPRA 6739 CLUB DE PADECALCATARA LIS CONTACTLESS	21.50		61 164.48
		SALDO FINAL			61 164.48
		SALDO DISPONIVEL			60 685.04

ULTRAPASSAGEM DE CREDITO

TAXA ANUAL NOMINAL: 18.90000%

AGENDA DE ORDENS DE PAGAMENTO PERMANENTES E/OU PONTUAIS:

DATA	MONTANTE	MOEDA	DESTINO	OBSERVACOES
2026/04/01	600.00	EUR	004590114037105032948	silvania
2026/04/30	600.00	EUR	004590114037105032948	silvania

GESTOR DE CLIENTE : HUGO CARVALHO

91 531 13 26 (chamada para a rede móvel nacional)

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

Crédito
Habitação

UNNI

Abril 2026

Millennium

NEWS PRESTIGE

CRÉDITO HABITAÇÃO

Nunca o **zero** valeu tanto

Conheça as nossas **Soluções de Crédito Habitação**
na app, no site ou numa sucursal Millennium.



Descarregue já
a App Millennium

Crédito sujeito a aprovação

Millennium
bcp Prestige
aqui consigo

UNNI

Uma conta para universitários só com vantagens?

No Millennium, os universitários entre os 18 e 25 anos, têm muitas vantagens:

- 0€/mês de comissão de manutenção de conta pacote Millennium GO! Universitário
- Crédito de 50€ na conta à ordem
- Até 120€ de cashback das compras, na conta à ordem

Basta que abram conta no Millennium, transfiram 150€, adiram ao Millennium GO! Universitário e se inscrevam na campanha através da App Millennium.

Fale do Unni aos jovens universitários da sua família e convide-os a abrir conta!

Saiba mais no site do Millennium bcp.

Campanha válida de 01/04 a 30/06/2026, para novos Clientes universitários, com idade entre os 18 e os 25 anos, com fidelização durante 24 meses, sem incumprimentos e que: abram a 1ª conta à ordem como 1º titular no Millennium, subscrevam a solução integrada Millennium GO! Universitário (I) e se inscrevam na app até 15/07/2026. Considera-se novo Cliente quem, a 31/03/2026, não tinha nenhuma conta à ordem no Millennium bcp como 1º titular. Millennium GO! Universitário: solução integrada de produtos e serviços bancários com uma comissão de manutenção de conta pacote cobrada mensalmente no início do mês seguinte ao qual se refere, no valor de 0€ até aos 30 anos: com apresentação de prova de matrícula numa instituição de ensino superior entre 18 e 25 anos, ou com apresentação de prova da licenciatura, mestrado ou doutoramento, domiciliação do ordenado de valor $\geq$ 750€ e Extrato Digital. **A comissão de manutenção de conta pacote mensal será de 1€ + I.S. (valor máximo anual de 12,48€, I.S. incluído), entre 18 e 30 anos, com domiciliação do ordenado de valor $\geq$ 500€ e Extrato Digital. Caso contrário a comissão de manutenção de conta pacote mensal será de 3,5€ + I.S. (valor máximo anual 43,68€, I.S. incluído). Abertura de conta com montante mínimo de 150€ e sujeita à política de aceitação de Clientes.** Os benefícios consistem no crédito único de 50€ na conta à ordem e no acesso ao cashback de 10% das compras mensais efetuadas com qualquer cartão emitido pelo Millennium, com o limite de 10€/mês, durante 12 meses. Valores creditados sujeitos a retenção de IRS na fonte à taxa de 28%, retenção esta que tem natureza liberatória, salvo opção pelo englobamento. **Não serão atribuídos prémios a participantes que tenham registado qualquer incumprimento junto do Millennium bcp.** Caso o Cliente cancele a Solução Integrada durante o referido período de 24 meses, obriga-se a ressarcir o Banco pelo valor do benefício atribuído. Consulte o regulamento da campanha em millenniumbcp.pt.

Instale já a App Millennium



Millennium
bcp Prestige

www.millenniumbcp.pt • 91 827 24 24 • 93 522 24 24 • 96 599 24 24 (chamada para rede móvel nacional) • + 351 21 005 24 24 (chamada para rede fixa nacional) • Atendimento personalizado 24h. O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador. Banco Comercial Português S.A., registado no BdP sob o n.º 33; Sede: Praça D. João I, 28, 4000-295 Porto; Capital Social: 3.000.000.000 euros; Número único de matrícula e de identificação fiscal: 501525882 (Conservatória do Registo Comercial do Porto).